בהתאם להוראת סעיף 10(ב) לחוק כלי היריה, תש"ט- 1949, הקובע לאמור:
"בעל רשיון מיוחד כאמור רשאי, אם היה הדבר דרוש לפי דעתו להגנת הנפש או רכוש המפעל או

התחבורה עם המפעל, להרשות, בתנאים ובהגבלות שיראה לקבוע, אדם מעובדי המפעל לשאת בתחום
שהוגדר ברשיון, או בשעת אימונים שיתקיימו במקום ובתנאים שקבעה הרשות המוסמכת מטעמי בטיחות,

פרט, ובלבד-
(1)שלענין הפרטים הנותרים היתה לפחות רשלנות כאמור;

(2)שאפשרות גרימת התוצאה לא היתה בגדר הסיכון הסביר".
לאמור לשם הרשעה בעבירה של רשלנות נדרש "הלך נפש של היעדר מודעות והיעדר ראיות הנולד במקום שאדם סביר-

מן הישוב - בנעלי הנאשם היה מודע לו וצופה אותו" (י. קדמי על הדין בפלילים, מהדורת תשס"ו 2006, עמ' 1206).
63. קיומה של רשלנות, הן במשפט הפלילי והן במשפט האזרחי, נבחנת בשלוש אלה:

א. קיומה של חובת זהירות;
ב. הפרת חובת הזהירות במעשה או במחדל;

ג. בעקבות ההפרה נגרם נזק;
(ר' דנ"פ 983/02 יעקובוב נ' מ"י פ"ד נו(4) 385, 399).

64. על מהות חובת הזהירות נאמר כי היא "מכתיבה את אופי ההתנהגות המצופה מאדם סביר בנסיבות נתונות, מן
ההיבט של השמירה על רמת זהירות סבירה; ותוכנה של החובה- מבטאת את סך כל המאמצים שיש לנקוט

בהם כדי לעמוד בדרישותיה" (י. קדמי על הדים בפלילים, מהדורת תשס"ו 2006, עמ' 1224).
כדי לבחון האם חב הנאשם חובת זהירות כלפי המנוח, יש להידרש לשתי בחינות: האחת- קיומה של חובת הזהירות המושגית,

קרי האם הסוג הכללי אליו משתייכים המזיק, הניזוק, הפעולה והנזק עשויים להקים חובת זהירות,והשנייה- חובת הזהירות
הקונקרטית, הבוחנת האם כלפי ניזוק קונקרטי, בנסיבות המיוחדות של המקרה, קיימת חובת זהירות.

אמנם, קיימת אפשרות תיאורטית, כי המנוח היה שם קץ לנפשו גם אלמלא היה מכשיר הנאשם את גיוסו לחברה.

ברם, לא כל תזה היפותטית, יש בה כדי לנתק את הקשר הסיבתי. ניתוק הקשר הסיבתי על-ידי "הגורם הזר המתערב",
ייעשה רק מקום בו מדובר בגורם שהאדם הסביר לא יכול ולא צריך היה לצפותו (ראה י. קדמי על הדין בפלילים,

מהדורת תשס"ו 2006, עמ' 1217). כמו"כ נפסק כי:
"התערבותו של גורם זר בין מעשה ההתרשלות לבין התרחשות הנזק אין בה, כשלעצמה, כדי לנתק את

הקשר הסיבתי בין השניים. השאלה היא תמיד, אם התערבות זו צפויה היא אם לאו ... במקום שהתערבותו
של הגורם הזר צפויה היא, אין בה כדי לנתק את הקשר הסיבתי. במקום שההתערבות אינה צפויה, יש בה
כדי לנתק את הקשר הסיבתי ...

נוספים כדי להפחית מאחריותו למות המנוח.
סוף דבר

82. לאור כל האמור לעיל, המאשימה עמדה בנטל ההוכחה המוטל עליה במשפט הפלילי להוכיח את אשמת הנאשם
מעבר לכל ספק סביר, ואשר על כן אני קובעת כי הנאשם גרם ברשלנותו למותו של המנוח ומרשיעה אותו

בעבירה של גרם מוות ברשלנות, לפי סעיף 304 לחוק העונשין.

ניתנה היום, כ"ח ניסן תשע"ד , 28 אפריל 2014, במעמד הצדדים